

SPORT & MOTION

Sportchef: Anders Göransson, 0150-728 73 Tipsa oss: 0150-728 70, sporten@kkuriren.se

KVAL Det blev en antiklimax i första kvalmatchen

KIB åker till Gotland och lirar som vanligt

INNEBANDY Påskaftonens stora bomb släpptes av Wisby Citys tränare Johan Lundin som sa att hans lag inte ville gå upp i division 1 och att KIB därmed var klart för ettan.

Det var direkt efter slutsignalen som Lundin sa orden som väckte många frågetecken inför den sista, och det som skulle vara den helt avgörande, matchen på Gotland. Nu föll hela spänningen ihop som ett korthus och i stället väckte frågor som:

Ska matchen överhuvudtaget spelas?

Ska KIB åka med halva laget för att spara pengar?

Går det att lämna walk over och spara cirka 50 000 kronor som en resa skulle kosta?

Jimmie Blomqvist tar emot på sitt kontor på Vesam, där han arbetar som VD, och han

tar gärna ett break för att prata lite innebandy.

– Grabbarna undrade en hel del efter matchen och det snackades mycket. Men alla vill verkligen spela matchen och få ett bra avslut på säsongen, säger Jimmie Blomqvist.

Så ni åker med fullt lag och tänker inte spara in pengar till föreningen?

– Vi har redan köpt flygbiljetter åt 20 spelare och fyra ledare och resan till Gotland betalade våra sponsorer på påskaftonen då de betalade entrén för 748 personer. Så nu åker vi till Gotland vid 9-tiden på söndags-

morgonen och spelar match 17.30 och sedan rusar vi till bussen som tar oss till flyget och sedan landar vi 22 på Arlanda och är hemma i Katrineholm vid 01-tiden.

Kan ni förlora med sex mål och missa kvalet mot det här laget om de skulle ändra inställning och plötsligt vilja gå upp?

– Nej, det ska inte kunna hända, vi har fått stryk en match med två mål den här säsongen, resten har vi vunnit – mot bättre motstånd.

Då väcks frågor om hösten och division 1-spel. Är KIB redan tillräckligt bra för att spela i division 1?

– De har absolut kunnande för det, men vi måste upp i träningsmängd. Kanske inte just innebandyträning, men kondition, fysik och framförallt rent taktiskt måste vi upp en nivå

och det är något som faller på mig.

Så du kommer att stanna kvar och träna laget även nästa år?

– Ja, det lutar väl åt det, men vi har bara skrivit kontrakt ett år i taget.

Tappar eller får ni några spelare?

– Jag tror ingen kommer att sluta frivilligt nu när vi snart har tagit steget vi alla har längtat och strävat efter. Vad det gäller nyförvärv så har jag inte scoutat efter nya spelare. Men det jag vet är att det kommer att ringa som tusan i en vecka efter att kvalet är slut från föreningar som är intresserade av våra bästa spelare, avslutar Jimmie.

Ronny Falck
ronny.falck@kkuriren.se
0150-728 66



Pep Guardiola och Zlatan Ibrahimovic gillar inte varandra. FOTO: JIMMIE BLUMQVIST

”Alla” vill ha Zlatan – utom Peps City

FOTBOLL De största klubbarna i England och Italien vill ha Zlatan Ibrahimovic – utom en.

– Förutom Manchester City, som ska ledas av Pep Guardiola, har alla de stora klubbarna knackat på dörren, säger den svenske fotbollsstjärnans agent Mino Raiola.

Det är ingen hemlighet att Ibrahimovic och Guardiola inte gillar varandra och att det var på grund av tränaren som Ibrahimovic lämnade Barcelona 2011 efter två säsonger. Guardiola, nu i Bayern München, ska ta över Manchester City i sommar.

Raiola säger i en intervju med *Gazzetta dello Sport* att Ibrahimovic kan spela i många år till.

– Med hans fysik och psyke kan han spela i fem år till, säger Raiola.

Enligt agenten gö Saint Germain allt för att förmå Ibrahimovic skriva på för en förlä. Han bekräftar även kinesiska staten lärt stort bud (enligt ryktessvarande 650 miljoner) för att få Ibrahimovic spela i Kina.

– Jag kan inte säga man, men den är väl Han har erbjudande alla kontinenter, men för tidigt att ”måla d giltiga tavlan”, säger Raiola.

Den 34-årige Zlatan Ibrahimovic kontrakt med ut i sommar efter fyra år i samband med lagssamlingen i förra året. Det är inte tillräckligt för att han är intresserad till en Premier League-klubb.

– Det finns ett intresse för att se vart det leder till. Det kan jag bekräfta får vi se vart det leder till. TT



Jimmie Blomqvist tog sig tid för att snacka lite innebandy. ”Efter nästan tio månader ihop ska det bli skönt med ett litet break och ladda inför nästa säsong”, säger Jimmie. FOTO: RONNY FALCK

Inga Kanadalag i NHL-slutspelet

ISHOCKEY För första gången på 26 år blir det inget kanadensiskt lag i Stanley Cup. Kanada brukar kallas för ishockeyns hemland och det har bara hänt en gång tidigare, 1969–70.

Alonso får inte starta i Bahrain

MOTOR McLaren-föraren Fernando Alonso får inte köra helgens formel 1-lopp i Bahrain. Han kraschade i F1-premiären i Melbourne för 1,5 vecka sedan och blev utslagen.

OS-medaljör är avstängd

FRIIDROTT Det turkiska friidrottsförbundet har stängt av löparstjärnan Elvan Abeylegesse i två år för dopning. Abeylegesse straffas för ett positivt dopningsprov vid VM i Qatar 2007. Han hade då

Trotjänare blir kvar i Edsbyn

BANDY Edsbyn får behålla landslagsstjärnan Hans Andersson. Bandy spelaren har skrivit på för ytterligare tre år i moderklubben.

157

MÅL GJORDE SVENSKA NATHALIE HAGMIDEN DEN DANSKA HANDBOLLSLIGAN FÖR SIKTIVIS HOLSTEBRO.

Det var en starkt bidragande orsak till att hon har röstats fram som spelare i Danmark.

Hanyu mot VM-guldet

KONSTÅKNING Favoriten Yazuru Hanyu motsvarade förväntningarna i konståknings-VM i Boston. Japanen gjorde ett felfritt kortprogram, som bland annat innehöll en quadrupel salchow, och fick 110,56 poäng. Det är inte mycket sämre än hans eget världsrekord på 110,95.

Den regerande världsmästaren, spanjoren Javier Fernandez, ligger tvåa med 98,52 poäng, och kanadensaren Patrick Chan är trea med 94,84. TT-AFP

Eboue stängs av i ett år

FOTBOLL Sunderlandförsvararen Emmanuel Eboué stängs av ett år för att inte ha

tens skiljedomstol förlorade.

32-åringen stod ut i trakt sedan han fick Galatasaray förra sommar och skrev på för Sunderland den 9 mars. Han har spelat i Arsenal. TT-AFP

Inte lätt att vara Messi

FOTBOLL Lionel Messi donerade sina gymkort till en välgörenhetsorganisation i Egypten. Det skulle ha gjort honom rik. För skolen upprör. Den eggar parlamentsledamot Hasasein tycker att Messi är förolämpande. – Det här är min sista chans och höll upp sin hand. Jag donerar den till välgörenheten. TT



Gotlandsmatchen en ren formalitet?

En match återstår av innebandy-säsongen för KIB, men efter att motståndarlaget Wisbys tränare sagt att hans inte vill gå upp i division 1, så kan KIB känna sig förvissat om att det blir avansering.

– Men vi ska inte förlora, vi har bara förlorat en match på hela säsongen och Wisby City, som vi slog med 8–3 i påskas, ska vi inte kunna förlora emot, säger tränaren Jimmie Blomqvist.

SPORT & MOTION 10